
 1 

             R O M Â N I A 

          JUDEŢUL ALBA 

    ORAŞUL OCNA MUREŞ 

        CONSILIUL LOCAL   
    

HOTĂRÂREA NR. 80 

       

      Privind o nouă prelungire până  în 30.05.2014 a termenului de execuţie a lucrărilor 

asumate prin  Contractul nr. 17683 din 27.12.2012 dintre Oraşul Ocna Mureş şi SC 

CEZIANA STAR SRL Baia de Arieş pentru repararea podului peste râul Mureş, contract al 

cărui termen a fost iniţial prelungit până la data de 30.04.3014 prin HCLOM nr 212 din 

28.11.2013. 

       CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI OCNA MUREŞ, întrunit în şedinţă ordinară  la data de 

30.04..2013,  ca urmare a emiterii dispoziţiei de convocare nr.425/23.04.2014, de către primarul 

oraşului Ocna Mureş, jr. Silviu Vinţeler. 

        Având în vedere referatul şi raportul nr.5794/25.04.2013 ale Serviciului pentru urbanism, 

tehnic, investiţii,  disciplina în constructii, avizele comisiilor de specialitate ale consiliului local  

coroborat cu prevederile cuprinse  in Legea nr 50/1991 şi  OUGR nr 34/2006; 

       În temeiul art. 36, alin.(4) litera d), art.45 şi art.115, alin.(1) litera b) din Legea nr.215 din 23 

aprilie 2001 privind administraţia publică locală, republicată şi actualizată, 
 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

       Art. 1:  Se aprobă o nouă prelungire până  în 30.05.2014 a termenului de execuţie a lucrărilor 

asumate prin  Contractul nr. 17683 din 27.12.2012 dintre Oraşul Ocna Mureş şi SC CEZIANA 

STAR SRL Baia de Arieş pentru repararea podului peste râul Mureş, contract al cărui termen a fost 

iniţial prelungit până la data de 30.04.2014 prin HCLOM nr 212 din 28.11.2013. 

        Art. 2:  Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se împuterniceşte primarul 

oraşului Ocna Mureş, jr. Vinţeler Silviu . 

 

  Se comunică la: 

 -Instituţia Prefectului- judeţul Alba; 

 -Primarul oraţului Ocna Mureş;  

-Serviciul   pentru urbanism, tehnic, investiţii,  disciplina în constructii; 

    Ocna Mureş  30.04.2014 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                                   CONTRASEMNEAZĂ,                                                                                                                       

PROF. HERŢEG HOREA                                                                SECRETAR ORAŞ 

                                                                                                         JR. FLORINEL  NICOARĂ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
TOM/TOM. Ex:3; anexe:0.                           NOTA:Consilieri in functie:17; Prezenti:14 ; Voturi ,,pentru”: 13. 


